

Du jeudi 23/07 au 29/07



Rayon surgelé

TRATTORIA ALFREDO
Pizza cuite sur pierre
thon MSC

Le produit de
2 x 355 g : 3,99 €
(1 kg = 5,62 €)
Les 2
produits :
5,99 €
(1 kg = 4,22 €)
n°179430

-50%
sur le 2^e
2.00 3.99



Rayon surgelé

FRESHONA
Fraises

Le produit
de 750 g :
(1 kg = 5,31 €)
Avec Lidl Plus :
(1 kg = 3,72 €)
n°12132

-20% 3.98
-30%
2.79



Rayon surgelé

EXTRÊME
8 cônes

Le produit de 540/544 g :
4,48 €
(1 kg = 8,30 €)
Les 2 produits : 6,27 €
(1 kg = 5,81 €)
Variétés au choix
n°1021838/1021839/5623636

-60%
sur le 2^e
1.79 4.48



ALESTO
Noix de cajou
et Cranberries

Le produit de 200 g :
2,85 € (1 kg = 14,25 €)
Les 2 produits : 4,17 €
(1 kg = 10,43 €)
n°123651

-60%
sur le 2^e
1.19 2.85



NIXE
Salades de thon
au choix : catalane,
piémontaise,
mexicaine

Le produit de 220 g :
1,99 € (1 kg = 9,05 €)
Les 2 produits : 2,99 €
(1 kg = 6,80 €)
Variétés au choix
n°63512

-50%
sur le 2^e
1.00 1.99



FRESHONA
Asperges
blanches
110 g (PNE)
(1 kg = 10,55 €)
n°1629

-20% 1.45
1.16



FRESHONA
Pois chiches
400 g (PNE)
(1 kg = 2,18 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,32 €
(1 kg = 3,30 €)
n°1653

-34% 1.32
0.87



**MAÎTRE
JEAN-PIERRE**
Pain de mie
sandwich
grande
tranche

Le produit
de 750 g :
1,48 €
(1 kg = 1,97 €)
Les 2 produits :
2,22 €
(1 kg = 1,48 €)
n°2221

-50%
sur le 2^e
0.74 1.48



Plus d'informations sur www.lidl.fr
530/2026

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas